Mil ($ 50.000), con imputación a las partidas: 14-01-0-7-50-1-01-012-01220 del Presupuesto vigente del Ministerio 
de Turismo.-

DECRETO N° 816
POSADAS, 24 de Junio de 2020.-
ARTÍCULO 1°.- RECONÓCESE de legítimo abono la suma total de Pesos Nueve Mil ($ 9.000,00): Pesos, Cuatro 
Mil Quinientos ($ 4.500,00) en concepto de pago de la Factura “C” N° 00001-00000130 correspondiente al mes de 
Enero 2020 y de Pesos Cuatro Mil Quinientos ($ 4.500,00) en concepto de pago de la Factura “C” N° 00002-00000126 
correspondiente al mes de Febrero 2020, del Proveedor MISIONES A DIARIO de Leonardo A. Furlan, CUIT N° 20-
27139881-7, con domicilio fiscal en Calle 142, Mz 279, Casa N° 5868, Ciudad de Posadas, Provincia de Misiones,

[...]

hebillas y similares de alambre, alpaca, piedras, vidrio, plata, oro, cerámica, sogas, cuero y similares; e) Explotación 
de establecimientos comerciales de propiedad de la Sociedad o de terceras personas que comercialicen de todos los 
productos afines a las actividades descriptas.-
CAPITAL SOCIAL: Se fija en la suma de PESOS DOSCIENTOS DIEZ MIL ($ 210.000), dividido en DOS MIL 
CIEN (2100) cuotas de PESOS CIEN ($ 100) cada una, que los socios suscriben en su totalidad, en partes iguales, 
es decir, la socia BARBERÁN MARÍA NATALIA suscribe cuatrocientas veinte (420) cuotas equivalentes a PESOS 
CUARENTA Y DOS MIL ($ 42.000); la socia BARBERÁN MARÍA EMILIA suscribe cuatrocientas veinte (420) 
cuotas equivalentes a PESOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 42.000), el socio BARBERÁN JUSTO PASTOR suscribe 
cuatrocientas veinte (420) cuotas equivalentes a PESOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 42.000), la socia BARBERÁN 
SILVANA LILIANA suscribe cuatrocientas veinte (420) cuotas equivalentes a PESOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 
42.000) y el socio BORDA VICENTE RODOLFO suscribe las restantes cuatrocientas veinte (420) cuotas equivalentes 
a CUARENTA Y DOS MIL ($ 42.000). En este acto cada socio integra el veinticinco por ciento (25%) de lo suscripto, 
que equivale a PESOS DIEZ MIL QUINIENTOS ($ 10.500) cada uno, consistiendo el total integrado en aportes dine-
rarios por PESOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS ($ 52.500), en partes iguales, y se comprometen a integrar 
el restante setenta y cinco por ciento (75%) en el término de dos años, contados a partir de la fecha de inscripción del 
presente instrumento.-

LA ADMINISTRACIÓN, LA REPRESENTACIÓN Y EL USO DE LA FIRMA SOCIAL:

[...]

N° 3415- D-888-19 RESOLUCIÓN N° 183/20
LLÁMASE a LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/20 con el 
objeto de contratar la ejecución de la Obra:
“EDIFICIO MUNICIPAL NUEVO” Lote 0 - Solar 0 - 
Mz. 14 - Part. Mpa1.11400 - Secc.01 - PANAMBI - Dpto 
Oberá – Mnes.-
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 52.070.347,65 - (Pesos 
cincuenta y dos millones setenta mil trescientos cuarenta 
y siete con 65/100).-
PRECIO DEL PLIEGO: $ 52.000,00 - (Pesos cincuenta 
y dos mil).-
FECHA DE APERTURA: 25 de Agosto de 2020.-
HORA DE APERTURA: 10:00 (DIEZ) HS.

LUGAR DE APERTURA: Dirección General de Arqui-
tectura. Bolívar 1256 - Ex 621 - 2° Piso – Posadas. Tel. 
(0376) 4-447530 - 4-447528.-
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: Dirección Gral.